
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

25.07.2023 м. Щастя № 01/83

Про створення комісії з проведення 
службового розслідування

Керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Порядком проведення службового 
розслідування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 
червня 2000 року № 950 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 7 
березня 2023 р. № 246), Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 
24.02.2022 № 2102-ІХ, Указом Президента України від 23.09.2022 №665/2022 
«Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у Луганській 
області», Постановою Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про 
здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у 
Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганської області 
повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», враховуючи розпорядження Президента 
України від 23.09.2022 № 219/2022-рп «Про призначення С. Пращура 
начальником Щастинської міської військової адміністрації Щастинського 
району Луганської області», у зв’язку з невиконанням умов контракту з 
керівником комунального некомерційного підприємства «Щастинська міська 
лікарня» Щастинської міської військово-цивільної адміністрації Щастинського 
району Луганської області від 14.11.2022, а саме підпункту 23 пункту 6 розділу 
«Права та обов’язки сторін» виконуючим обов’язки генерального директора 
Комунального некомерційного підприємства «Щастинська міська лікарня» 
Щастинської міської військово-цивільної адміністрації Щастинського району 
Луганської області Коваленком Дмитром Олександровичем, зобов’язую:

1. Створити Комісію з проведення службового розслідування щодо 
невиконання умов контракту з керівником комунального некомерційного 
підприємства «Щастинська міська лікарня» Щастинської міської 
військово-цивільної адміністрації Щастинського району Луганської



2

області від 14.11.2022, виконуючим обов’язки генерального директора 
Комунального некомерційного підприємства «Щастинська міська 
лікарня» Щастинської міської військово-цивільної адміністрації 
Щастинського району Луганської області Коваленком Дмитром 
Олександровичем, а саме підпункту 23 пункту 6 розділу «Права та 
обов’язки сторін» контракту з керівником комунального некомерційного 
підприємства «Щастинська міська лікарня» Щастинської міської 
військово-цивільної адміністрації Щастинського району Луганської 
області від 14.11.2022 щодо невідкладного інформування органу 
управління майном про участь підприємства у судових процесах з 
фінансових та майнових питань.

2. Затвердити склад комісії згідно з додатком 1 до цього розпорядження.

3. Контроль за виконання! шя залишаю за собою.

Начальник військової адмініе Сергій ПРАЩУР


